[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИя СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от «  01» октября 2014 г.

 № 58
О      внесении      изменений      в     постановление

администрации        Сортавальского        поселения

от 22.10.2013г. № 57 «Об утверждении  Положения
о    жилищной     комиссии     при    администрации
Сортавальского городского поселения»
В целях своевременного обеспечения коллегиального рассмотрения вопросов по предоставлению жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма, договорам найма специализированного фонда и рассмотрения заявлений граждан по жилищным вопросам
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Сортавальского поселения от 22.10.2013г. № 57 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии при администрации Сортавальского городского поселения».
1.1. Пункт 1.8. раздела 1 Положения о жилищной комиссии при администрации Сортавальского городского поселения изложить в следующей редакции:
         «1.8. Персональный и численный состав Комиссии утверждается распоряжением администрации Сортавальского городского поселения».
1.2. Пункт 2 Постановления признать утратившим силу.
2.
Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации.
Глава Сортавальского

городского поселения

С.Н. Козигон